Megrendelő a Megrendelések tekintetében előteljesítést elfogad. Felek megállapodnak abban, 
hogy az előteljesítés feltétele, hogy Vállalkozó előzetesen egyeztesse a teljesítés részleteit 
Megrendelővel, aki azt írásban jóváhagyja

4. A KERETÖSSZEG

4.1. A Keretszerződés Keretösszege nettó 4.500.000, - Ft + áfa, azaz nettó négymillió-ötszázezer 
forint plusz általános forgalmi adó (továbbiakban: „Keretösszeg").

4.2. Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó jelen Szerződésben ésa Műszaki leírásban definiált 
feladatait a Vállalkozó ajánlatában rögzített egységárakon (a továbbiakban: „Egységárak") végzi.